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Årsberetning og styrets økonomiske beretning for Hauger bandy sesongen 2023/2024

Bakgrunn
Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og
paralympiske komit6 (NIF).Arbeidet skal preges av friviilighet, demokrati, lojalitet og
likeverd. All idrettslig alaivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse
og ærlighet for å fremme bandyidrett.

Hauger bandyklubb ble etablert 3.9.t984. Klubbens 39-ende sesong har vært en aktiv og god
sesong hvor klubben har fått gjennomført gode treningsøkter og fullført seriespillet for alle
påmeldte lag. Klubben har i2A23hatt205 betalende medlemmer, hvorav 146har vært aktive
medlemmer. Dette har dannet grunnlag for god sportslig utvikling og et sosialt felleskap.

Styret
Styret i sesongen 202312024 har bestått av:

, TrinePande-Rolfsen(styreleder)
, Geir Atle Helgheim (nestleder og økonomiansvarlig)
. Tor Sigbjøm Pundsnes (sportslig ansvarlig)
I Anne Christine Knudsen (kioskansvarlig)
. ØWindAmundsgård (KOSA-, material-, klubbhus-, dugnad- og sponsoransvarlig)
. Trine Lise Hedemann (bandyskole-/rekrutteringsansvarlig)
. Jakob Bjørnerheim (web-, politiattest ansvarlig og styrets sekretær)

Lagene
Klubben har hatt bandyskole for 1. og 2. klasse (årskullene 2017 o92016). Bandyskolen er
viktig for klubbens rekruttering, og det har vært et godt tilsig av medlemmer også denne
sesongen.

5-er lagene Minigutt 2014 ogKnøtt 2015 og 7-er laget Lillegutt 20l2har trent bra og fått spilt
gode kamper ved hjelp av dyktige ungdomstrenere og engasjerte foreldre. Lillegutt har hatt
samarbeid med Haslurn bandy ved både trening og kampawikling.

1l-er lagene har også hatt en aktiv sesong, og resultatrnessig har alle lagene fine meritter å

vise til. Smågutt (2010, 2009) og Gutt (2008 og 2007) har hatt felles treninger og etter hvert
hatt to lag i Gutt-serien. Smågutt og Gutt har vært rene Hauger-lag. Småjente (arskullene
2010,2A11,2012) har samarbeidet med både Høvik og Ullern ved kampawikling, og serien
har blitt spilt med 9-er lag. Junior (2006,20A5,2004) har hatt et samarbeidslag med Høvik, et
samarbeid som har giu muligheter for et godt sportslig tilbud som ivaretar spillernes ulike
behov. Nytt av året er også muligheten for dobbel representasjonsrettr for spillere mellom 15

og22 år, vedtatt som en prøveordning av Seksjonsstyret for sesongen 2AB-2024. Hauger har
benyttet seg av ordningen på Junior-nivå. Seniorlaget har hatt sin andre sesong i 1. divisjon.

Vi viser til årsberetninger for de enkelte lagene for en detaljert oppsummering av årets sesong
for det enkelte lag.

I Intensjonen med ordningør er å gi spillere en uwiklingsarena i tilleggsklubbo som moderklubb ikke kan gi døn, men
likevel slik at spilleme blir lengst mulig i moderklubb for å opprettholde et miljø og lag der.
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Arrangementer
Cupen Kosa Open ble gjennomførtpåbegynnelsen av sesongen som planlagt og sammen med
Stabæk. Isen på BIP ble klar etter mye god hjelp til vanning fra både spillere og foreldre i
klubben.

Klubben har gjennom sesongen 2023-2024 fått økonomisk støtte fra Lions til å giennomføre
gratis skøyteskole på BIP i publikumstiden på søndager. Støtten har blitt brukt til å betale
ungdomstrenere fra Dønski bandy/Småjente samt innkjøp av diverse utstyr til skøyteskolen-
Klubben har hatt åpen varmestue og kiosk, men også utendørs grill med bålpanne, på
søndagene. Skøyteskolen har vært et populært initiativ.

NM-finalene i bandy for både damer og herrer senior ble også i år lagt til Bærum idrettspark.
Dette er et arrangement hvor klubben samarbeider med Norges bandyforbund. Klubben har
hatt ansvar for kiosksalg under arrangementet og har koordinert rigg og bane.

Det er nedlagt en uvurderlig og stor mengde dugnadsinnsats for giennomføring av klubbens
arrangementer denne sesongen. En stor takk til alle som bidrar!

Samarbeid med skoler
Hauger bandyklubb har ansvar for organisering og drift av Dønski bandy og bidrar til at
Dønski videregående skole kan ha et toppidrettstilbud innen bandy. Klubben fakturerer,
forvalter, og fører regnskapet til Dønski bandy adskilt fra klubbens eget regnskap (se egen
beretning for Dønski bandy).

Klubben har tidligere år hatt et samarbeid med Hauger ungdomsskole hvor bandy har vært et
valgfag ved skolen. Dette ekstratilbudet har dessverre ikke blitt gjennomført skoleåret
2023/2A24 grunnet forhold ved Hauger ungdomsskole. Klubben vil fortsette å være pådriver
for en eventuell gjenopptaking av tilbudet.

Andre forhold
Klubben har en lA-aksje i AS Bærum ishall og er representert i ishallens styre. I sesongen
2An-2024 har Tor S. Pundsnes vært styremedlem og Trine Pande-Rolfsen vært varamsdlem.
Eierskapet i ishallen sikrer oss blant annet istid i hallen høst og vår, noe vi ser på som en stor
fordel for klubbens utøvere. Klubben har også tilgang på sliperom og garderober i ishallen.

Det er pågående et prosjekt med å realisere en bandyhall i Bærum, et samarbeidsprosjekt med
øvrige bandyklubber i Bærum. Det har vært lite aktivitet i prosjektet gjennom sesongen.

Økonomisk beretning
Hauger bandyklubb viser for regnskapsåretZ9Z3 et overskudd på la 190.006. Klubben har hatt
fokus på kostnadsstyring og fakturaoppfølgrng også dette året. Klubben har siden 2020 basert
regnskapsføringen på kontantprinsippet (uten avsetninger og periodisering), slik at
kontantbeholdningen til enhver tid gienspeiler klubbens finansielle situasjon. Klubben
fakturerer treningsavgift to ganger per sesong (høst og vår) for at inntektene skal komme inn i
samsvar med utgiftene innen safllme regnskapsår.

Det nye klubbhuset til Hauger bandyklubb ble bygget på dugnad i2021, med lovnad om full
kostnadsdekning av kommunen. Offentlig støtte til nytt klubbhus utgjorde i2023 kr 15.000,
slik at klubben har fiitt redusert utestående ttll§ 77.496 ved årsslutt. Klubben vil fortsette å
søke om støtte fra kommunen for dekning av det resterende.
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Klubben har en tilfredsstillende egenkapital ved avslutring av regnskapsaret. Resultatet for
2023 er høyere enn budsjett. Dette s§ldes to forhold, gode kioskinntekter ved gjennomføring
av NM-finalene i2023 og fra publikumstiden på søndagene og i ferier samt betydelig lavere
kosffrader på isleie grunnet færre lag og færre treningstider høsten 2023.

Regnskapet er utarbeidet under forutsetring om fortsatt drift, og styret finner at forutsetningen
er til stede. Overskuddet overføres til klubbens egenkapital.

Hauger, 28. februar 2024

Trine Pande-Rolfsen (styreleder) Geir Atle Helgheim (nestleder)
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